[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.12.2009

	№ 1774

Константиновск

О внесении изменений в Постановление Главы Константиновского  района № 355 от 23.07.2007 г.
Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с последующими изменениями), Положением о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29.12.2005 г. № 164/1084-4, на основании постановления ИК РО от 21.02.2006 г. № 51-8, в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Главы Константиновского  района № 355 от 23.07.2007 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Константиновского района»:

1.1.Пункт 3 изложить в следующей редакции:

 Предложить председателю Константиновского районного суда (Романов П.Г.) обеспечить информирование главы Константиновского района о признании судом граждан, место жительства которых находится на территории Константиновского района недееспособными, дееспособными в течение 10 дней со дня вступления такого решения в законную силу по форме № 1.5. риур (приложение № 2).

1.2.Пункт 7 изложить в следующей редакции:

 Рекомендовать начальнику ФГУ УЧ-398/5 ГУФСИН (Диденко Ю.В.) представлять сведения о гражданах, место жительства которых до поступления в данное учреждение находилось на территории Константиновского района, до 20 марта, 20 июня, 20 сентября, 20 декабря каждого года по форме № 1.4. риур (приложение № 6).

2.  Приложение №1  Постановления Главы Константиновского района №355 от 23.07.2007 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Константиновского района» утвердить в новой редакции (прилагается).
И.о.Главы  Константиновского района                                              Ермакова И.В.

	Приложение № 1

к постановлению администрации
Константиновского района

от 23.07.2007г N  355

СОСТАВ

рабочей группы по координации деятельности структурных подразделений учреждений и организаций, осуществляющих регистрационный учет населения, анализ достоверности сведений и численности зарегистрированных избирателей на территории Константиновского района

	Ермакова

Ирина Валентиновна
	-
	И.о.Главы Константиновского района, руководитель рабочей группы

	Моисеев

Александр Сергеевич
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии, заместитель руководителя рабочей группы. (по согласованию)

	Святко
Галина Сергеевна
	-
	Ведущий специалист администрации района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Ткачева

Любовь Васильевна
	-
	заместитель Главы Администрации Константиновского района

	Ткачёв

Константин Иванович

	-
	системный администратор ГАС "Выборы"

	Олейникова

Галина Николаевна

	-
	заведующий районным отделом ЗАГС

	Ермилов

Владимир Анатольевич
	-
	начальник межрайонного отделения УФМС России по Ростовской области в городе Константиновске (по согласованию)

	Евсюхов

Михаил Олегович
	-
	Нач. отдела Военного Комиссариата по Константиновскому и Усть-Донецкому районам (по согласованию)

	Коротков

Дмитрий Александрович
	-
	Нач. спец.учета ФГУ УЧ-398/5 ГУФСИН (по согласованию)

Лист согласования

к постановлению Администрации Константиновского района «О внесении изменений в Постановление Главы Константиновского  района № 355 от 23.07.2007 г.»
Согласовано:

	№ п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	Дата
	Роспись

	1
	Заместитель Главы администрации
Константиновского района
	Л.В.Ткачева

	2
	Нач. отдела по общим, организационным,

кадровым вопросам и  взаимодействию с

муниципальными  образованиями

	Е.Н.Новомлинченко

	3
	Начальник сектора

юридической службы

	И.В.Самарцева

	4
	Проект подготовила:

Ведущий специалист
	Г.С. Святко

_996312835.doc
[image: image1.png]